
Правительство Хабаровского края 
УПРАВЛЕНИЕ 

ВЕТЕРИНАРИИ

Г

ПРИКАЗ

г Л
О внесении изменений в приказ управления ветеринарии Правительства 
Хабаровского края от 15.02.2013 № 28 "Об установлении ограничительных 
мероприятий (карантина) по лейкозу крупного рогатого скота на территориях 
животноводческих комплексов и ферм сельскохозяйственных организаций 
Амурского, Бикинского, Вяземского, Хабаровского и имени Лазо районов 
Хабаровского края"

В целях приведения в соответствие сведений о юридических лицах 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления ветеринарии Правительства 
Хабаровского края от 15.02.2013 № 28 "Об установлении ограничительных ме­
роприятий (карантина) по лейкозу крупного рогатого скота на территориях жи­
вотноводческих комплексов и ферм сельскохозяйственных организаций Амур­
ского, Бикинского, Вяземского, Хабаровского и имени Лазо районов Хабаров­
ского края", изложив строки 12, 14 Приложения № 1 в следующей редакции:

12. ООО
"Хорская
буренка"

682928, район имени Лазо, 
с. Дрофа, ул. Центральная, 32 
животноводческий комплекс 

с. Дрофа

№№4733-4745,4432- 
4578 от 18.06.2012 

КГБУ "Хабаровская крае­
вая ветлаборатория"

14. ООО
"Хорская
буренка"

682928, район имени Лазо, 
с. Дрофа, ул. Центральная, 32 
животноводческий комплекс 

с. Могилевка

Ко 4746-4953 
от 18.06.2012

КГБУ "Хабаровская крае­
вая ветлаборатория"

2. Разместить настоящий приказ на сайте управления ветеринарии Прави­
тельства Хабаровского края.

Начальник управления ветеринарии 
Правительства края — главный 
государственный ветеринарный z
инспектор Хабаровского края Н.Б. Постоев

бп 0005327


